
Ред.бр. Име родител Презиме

Се 

ослободу

ва да/не

1 Росана Оливер Костадинова Не

2 Викторија Боичо Крстева Не

3 Рената Ангелчо Николова Да

4 Бобан Бутески Никола Бутески Не

5 Марија Васил Прцуровска не

6 Андреј Сашко Манасиев Не

7 Бојан Ило Арсов Не

8 Никола Оливер Панов Не

9 Надица Александар Накова Не

10 Besarta Zilbear Kadrija Да

11 Кристијан Васко Митревски Не

12 Марио Игор Мијалковски Не

13 Пепита Кољчо Накова Не

14 Vasko Pasko Paskov Да

15 Благој Оливер Хаџи Наумов Да

16 Анастасија Душко Неделковска Да

17 Милена Влатко Илиева Не

18 Михаел Љупчо Лазаров Не

19 Елена Климо Крстеска Да

20 Зоран Гале Пачоски Не

21 Никола Добри Лозановски Не

22 Стојан Давор Стојмилов Не

23 Viktorija Zlate Todoorva Не

24 Софија Марјанчо Стоименова не

25 Радица Илија Иванова не

26 Валентин Зоран Илиоски Да

27 Бојан Илче Јузмески Да

28 Бране Зоран Костадиноски Да

29 Гордана Кире Чејкова Да

30 Марија Александар Филовска Да

31 Ана Марјан Грубиша Да

32 Ангел оливер Митев Да

33 Мартина Данче Стојановска Да

34 Моника Јонче Ѓоргиева Да

35 Стефан Зоран Алексовски Не

36 Ангела Петар Ѓоргиева Да

37 Моника Марјан Марковска Да

38 Бисера Милован Илиеска Да

39 Марта Милован Илиеска Да
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40 Бојан Петар Шишков Да

41 Никола Драги Стоилов Да

42 Александар Орце Богданов Да


